Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

Pertemuan

01

02

Ganda Wijaya

PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
(159)

3
12.1A.06 - 12102

Bahan

Ruangan Tanggal Kajian

ell-fl 27 September 2024 Konsep Dasar
TIK

ell-f1 4 Oktober 2024 Konsep Dasar
TIK

Berita Acara Pengajaran

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:00
Keluar:
16:00:04

Tepat Waktu

Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:20:05
Keluar:
15:36:05



03

04

05

06

ell-f1

ell-f1

ell-fl

ell-f1

11 Oktober 2024

18 Oktober 2024

25 Oktober 2024

1 November 2024

Revolusi
Industri Big
data dan Al
Internet Base
Society

New Digital
Technology

Pengenalan
jaringan
komputer

Pengenalan
Internet

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:44
Keluar:
15:42:39

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:25:11
Keluar:
15:38:04

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:46
Keluar:
15:52:58

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:46



07

08

09

ell-f1

ell-fl

ell-fl

& November 2024

15 November 2024

22 November 2024

Review

(UTS)

Perangkat
Keras TIK

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

Keluar:
15:52:58

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:20:06
Keluar:
15:50:08

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:46
Keluar:
15:50:38

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:17
Keluar:
15:46:28



10

11

12

13

ell-f1

ell-f1

ell-fl

ell-f1

29 November 2024

6 Desember 2024

13 Desember 2024

20 Desember 2024

Perangkat
Lunak TIK

Aplikasi dan
Peranan TIK

Etika
penggunaan
TIK

Dampak TIK

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:22
Keluar:
15:43:39

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:26:42
Keluar:
15:49:34

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:25:44
Keluar:
15:35:29

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:58



14

15

16

ell-f1

ell-fl

ell-fl

10 Januari 2025

17 Januari 2025

24 Januari 2025

Konsep
Technopreneur

Review

(UAS)

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

berlangsung dengan tertib dan
lancar

Keluar:
15:35:40

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:25:47
Keluar:
15:47:04

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:20:07
Keluar:
15:50:47

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:20:04
Keluar:
15:50:34



Presensi 12.1A.06 - 12102

Nim

12240005

12240007

12240021

12240024

12240026

12240038

12240040

12240042

12240043

12240044

12240045

Nama

aditya ramadhan

suci indah putri inandar

adhistya sunasr

muhammad fahry sutopo

gary hardyansyah

rafli alief yudiansyah

risyad ismet aziz

muhammad aditya pratama

abudan

ahmed ariel kobar

rocky tanujaya

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

16

13

14

16

15

15

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240005-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240021-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240024-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240040-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240042-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240045-06-NUR.js

Nim

12240050

12240060

12240067

12240069

12240072

12240073

12240074

12240083

12240088

12240097

12240123

12240124

Nama

dwiviano rossi

maulydiyani irji

dirga arya agusta

imanuel

natasya dilah sofiani

andika dwi kurniawan

aisar pramudya

marco h sigalingging

harnojo puro priyaji

neil josef pongoh

vickry kamaluddin

moh zulfikli

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

14

15

15

15

14

13

15

15

15

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240060-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240072-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240073-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240074-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240083-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240088-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240097-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240123-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240124-06-NUR.js

Nim

12240125

12240126

12240128

12240131

12240139

Nama

lalu abdul hamid

muhammad khalil gibran

marchya aulia

firja algifari

zahra aulia

Penilaian 12.1A.06 - 12102

NIM

12240005

12240007

12240021

12240024

NAMA

aditya ramadhan

suci indah putri inandar

adhistya sunasr

muhammad fahry sutopo

Presensi

93

93

100

79

9 10
1 1
0 0
1 1
1 1
1 1

TUGAS

83

100

97

87

11

UTS

54

58

82

46

12

13

UAS

70

76

82

76

14

15 16 Jumlah
1 1 13
0 1 4
1 1 15
1 1 15
1 1 15

GRADE AKHIR

B

A

A

B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240125-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240126-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240131-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240139-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240005-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240021-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240024-06-NUR.js

NIM

12240026

12240038

12240040

12240042

12240043

12240044

12240045

12240050

12240060

12240067

12240069

12240072

NAMA

gary hardyansyah

rafli alief yudiansyah

risyad ismet aziz

muhammad aditya pratama

abudan

ahmed ariel kobar

rocky tanujaya

dwiviano rossi

maulydiyani irji

dirga arya agusta

imanuel

natasya dilah sofiani

Presensi

86

100

93

93

100

100

100

93

93

86

93

93

TUGAS

97

97

93

90

100

100

100

87

90

97

97

93

UTS

62

72

74

60

70

86

90

84

78

72

60

68

UAS

72

90

66

84

94

88

96

90

72

80

54

78

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240040-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240042-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240045-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240060-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240072-06-NUR.js

NIM

12240073

12240074

12240083

12240088

12240097

12240123

12240124

12240125

12240126

12240128

12240131

12240139

NAMA

andika dwi kurniawan

aisar pramudya

marco h sigalingging

harnojo puro priyaji

neil josef pongoh

vickry kamaluddin

moh zulfikli

lalu abdul hamid

muhammad khalil gibran

marchya aulia

firja algifari

zahra aulia

Presensi

93

86

79

93

93

93

100

79

14

93

93

93

TUGAS

100

100

90

100

100

100

80

97

100

93

100

UTS

56

58

42

78

80

78

72

50

60

74

86

74

UAS

76

66

80

88

90

80

84

88

80

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240073-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240074-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240083-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240088-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240097-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240123-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240124-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240125-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240126-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240131-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240139-06-NUR.js

